

**TT Development ApS**

Jernaldervej 282, Holmstrup  
8210 Aarhus V

**CVR-nr. 37 13 35 66**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2019

---

Thomas Aaby Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TT Development ApS  
Jernaldervej 282, Holmstrup  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 13 35 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Aaby Jensen, direktør  
Tommy Schmidt-Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme med salg for øje, udlejning af ejendomme samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 47.800, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 86.277.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningen og anses for utilfredsstillende.

### Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres gennem salg af selskabets aktiver.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(123.183)</b>	<b>(88.477)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(123.183)</b>	<b>(88.477)</b>
Skat af årets resultat		<u>75.383</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(47.800)</u></b>	<b><u>(88.477)</u></b>
Overført resultat		<u>(47.800)</u>	<u>(88.477)</u>
		<b><u>(47.800)</u></b>	<b><u>(88.477)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		8.002.987	7.581.361
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>8.002.987</u>	<u>7.581.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.002.987</u>	<u>7.581.361</u>
Andre tilgodehavender		21.815	1.355
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		108.099	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>129.914</u>	<u>1.355</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.340.421</u>	<u>760.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.470.335</u>	<u>761.413</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.473.322</u>	<u>8.342.774</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(136.277)	(88.477)
<b>Egenkapital</b>	2	<b>(86.277)</b>	<b>(38.477)</b>
Hensættelse til udskudt skat		32.716	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>32.716</b>	<b>0</b>
Banker		5.040.927	5.040.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.259.321	0
Anden gæld		226.635	3.340.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.526.883</b>	<b>8.381.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.526.883</b>	<b>8.381.251</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.473.322</b>	<b>8.342.774</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(88.477)	(38.477)
Årets resultat	0	(47.800)	(47.800)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>(136.277)</b>	<b>(86.277)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2018	7.260.198
Tilgang i årets løb	<u>742.789</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>8.002.987</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>8.002.987</u></b>

### 2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TT Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med den Jyske Sparekasse, er der givet ejerpantebrev med pant i ejendommen Krekærvangen 1, 8340 Malling på nom. 7.000.000 kr.